
令和６年１２月２０日  

卒業生保護者各位 

 

                        青森県立八戸高等支援学校 

校 長  菊 地 康 弘      

 

卒業証書授与式の御案内 

 

大寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。御多用の折とは存じま

すが生徒たちの晴れの式に是非御出席くださいますよう御案内申し上げます。 
つきましては、当日の式場座席設営や駐車場の計画を立てるため、２月３日（月）までに、

ＱＲコードを読み取り必要事項を御入力くださいますようお願いいたします。 
 

記 

 

１ 日程    
（１）期日 令和７年３月４日（火） 
 
（２）日程 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
２ 場所 本校体育館 
 

３ その他 

（１）卒業生は９時１５分までに登校してください。 

（２）保護者、関係職員は、教室に行かず体育館で待機していただくことになります。 

御協力をお願いします。 

（３）駐車場が混み合うことが予想されます。なるべく乗り合わせて時間に余裕をもって 

おいでください。 

（４）当日の学級活動を充実させるため、記念写真は、事前に生徒・教職員のみで撮影いた 
します。 

（５）当日、靴置き場を設置しません。生徒の靴箱を利用するか、外靴を入れる袋を持参 
してください。 

  
４ 出欠について 

右のＱＲコードを読み取り、２月３日（月）までに必要事項を御

入力ください。 

なお、ＱＲコードの読み取りが難しい場合は、学級担任に御相談

ください。 

 卒業生 保護者 
 ～９：１５ 登校 受付 

体育館に移動し待機  ～９：５０ 学級活動 
 １０：００～ 卒業式開始 卒業式開始 
 １１：００～ 退場・各教室へ移動 

学級活動 
体育館で待機 
同窓会についての説明 

 １１：３０～ 
 

体育館へ移動 
学級ごとに活動 

～１２：００ 下校 


